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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionskøkken og barområde samt rengøring af udstyr og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af toiletforhold. Virksomheden
har fået monteret nye døre til alle toiletter og forrum.
Virksomheden er i gang med at renovere køkken og
efterfølgende barområde.
Vejledt om udskiftning af gummilister i de 2 låger til
kølebordets venstre side.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur
ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
den 28. oktober 2023 til den 9. februar 2024. Virksomheden
benytter elektronisk egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Vejledt om variation i fødevarer der dokumenteres i
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egenkontrollen. Virksomheden dokumenterer kun salsa men har også kyllingbryst, burger og fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om at smileymærke skal placeres synligt og med mulighed for at gæster kan scanne
QR-koden.
Kontrolleret visning af kontrolresultater egen hjemmeside. Følgende er konstateret: Virksomheden ar ikke link til
www.findsmiley.dk på egenhjemmeside. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et
bagatelagtigt forhold, da virksomheden oplyser at de er ved at få en ny hjemmeside p.g.a. navneændring, men
vil sørge for der bliver linket. Vejledt konkret om visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg på andre
digitale platforme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. CVR-register.
Virksomheden oplyser, at de skifter navn, vejledt om at give Fødevarestyrelsen besked.


